
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2770

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2770

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13014942 122234
0

Ананевич Владислава Василівна 168680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094319 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

126,700

2 12955019 122234
0

Венгриновська Соломія Михайлівна 168700 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003966 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

154,800

1



3 12839161 122234
0

Гуліта Аліна Миколаївна 169191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062684 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

131,500

4 12819400 122234
0

Гуменна Юстина Олегівна 163620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036060 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

133,200

5 12909889 122234
0

Гутнікевич Марта Стефанівна 163501 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030070 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

125,300

6 13019031 122234
0

Демкович Ярослав Олегович 165516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059027 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

167,200

7 12827891 122234
0

Дзерин Діана Богданівна 168682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016669 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

132,300

8 12835298 122234
0

Дмитренко Ігор Ігорович 168730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030212 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

167,600

9 12800860 122234
0

Дмитрів Марта Юріївна 168697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086530 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

138,100

10 12879143 122234
0

Дуткевич Діана Юріївна 168686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091309 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

152,100

11 13012631 122234
0

Захарчук Марія Володимирівна 109605 15.10.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101185 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

126,000

2



12 12864910 122234
0

Лях Тимур Олександрович 34550159 KB 27.06.2008 
Диплом магістра

Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

169,200

13 12799811 122234
0

Марцишин Діана Мирославівна 168664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047822 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

145,200

14 12864465 122234
0

Нечипорук Марина Олександрівна 163516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053193 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

152,400

15 12961517 122234
0

Нікорчук Дарія Дмитрівна 108628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030740 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

162,800

16 12941649 122234
0

Поповіченко Аліна-Ярина Вадимівна 168685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091420 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

135,100

17 12867867 122234
0

Симанчук Лілія Віталіївна 168750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075146 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

127,400

18 12948567 122234
0

Солтис Тетяна Вікторівна 168733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063652 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

158,600

19 12896432 122234
0

Стеценко Луанна Василівна 168669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062900 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

156,800

20 12951469 122234
0

Стецюк Майя Віталіївна 072566 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0052018 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

134,300

3



21 12800295 122234
0

Телюк Володимир Ігорович 35252278 BK 30.06.2008 
Диплом магістра

Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

170,800

22 12795120 122234
0

Чех Михайло Олексійович 099135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006821 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

162,200

23 12855693 122234
0

Чорній Анастасія Тарасівна 163508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053215 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

137,200

24 13046174 122234
0

Шапошник Вероніка Вікторівна 098260 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077220 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

164,000

25 12878855 122234
0

Шаровар Олександра Олександрівна 168683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056332 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

138,000

26 13005331 122234
0

Шолтис Ігор Вікторович 156468 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0072244 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

140,000

27 12844240 122234
0

Яремчук Христина Русланівна 169260 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088054 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

128,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2770

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12871805 122234
1

Атаманюк Софія Романівна 163510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073713 Міжнародне 
право

126,600

2 13029527 122234
1

Ващишин Вікторія Андріївна 163439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029988 Міжнародне 
право

130,500

3 12864114 122234
1

Гузинець Юліанна Олегівна 163393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018307 Міжнародне 
право

138,800

4 13005139 122234
1

Домніцак Ольга Русланівна 163415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046278 Міжнародне 
право

144,300

5



5 12820180 122234
1

Костюк Іванна Віталіївна 163418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073528 Міжнародне 
право

136,500

6 12836481 122234
1

Коханець Олена Федорівна 131572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086889 Міжнародне 
право

131,500

7 13016075 122234
1

Курман Ірина Михайлівна 227059 12ДCK 
24.02.2012 Диплом 
спеціаліста

2023р. - 0074000 Міжнародне 
право

141,100

8 12925331 122234
1

Кушта Юлія Тарасівна 163398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063717 Міжнародне 
право

124,000

9 12954660 122234
1

Лобойко Христина Юріївна 141000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061213 Міжнародне 
право

152,800

10 13059940 122234
1

Нижанкович Андріана Юріївна 163421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096318 Міжнародне 
право

123,800

11 12911992 122234
1

Петрівська Марія-Соломія Володимирівна 076919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063891 Міжнародне 
право

149,800

12 12977391 122234
1

Романич Іванна Володимирівна 163392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018392 Міжнародне 
право

142,700

13 13020999 122234
1

Сех Людмила Володимирівна 050116 M15 31.07.2015 
Диплом магістра

2023р. - 0086400 Міжнародне 
право

161,000

14 13009354 122234
1

Сліпець Аліна Олександрівна 163437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072483 Міжнародне 
право

151,800

15 13025700 122234
1

Слободяник Анастасія Сергіївна 049839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033366 Міжнародне 
право

158,000

16 13023624 122234
1

Стахміч Марія Олександрівна 049847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026215 Міжнародне 
право

143,500

17 12742034 122234
1

Юзефчик Олена Романівна 163434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006190 Міжнародне 
право

141,100

6


